nei confronti di Maria Chiara Marras, relativamente al periodo dal 1° marzo 

2015 al 7 giugno 2016; 

- condanna la predetta convenuta a pagare a titolo di risarcimento del danno, in 

favore dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS), la somma di 

euro 69.836,00 (diconsi euro sessantanovemilaottocentotrentasei/00), oltre a 

rivalutazione monetaria e interessi legali da calcolarsi nel modo e con le 

decorrenze precisati in motivazione; 

- condanna altresì la convenuta al pagamento, a favore dello Stato, delle spese 

processuali della presente fase di giudizio, che si liquidano nell’importo di euro